营运部发〔2014〕098号                     签发人：蒋玮
第一季度补肾益寿胶囊冲刺赛结果通报

各片区及门店：

根据营运部发[2014]047号文“第一季度补肾益寿冲刺赛”要求，一季度按各片区任务完成率排名，完成任务且完成率排名前三片长可奖励补休，现将结果通报如下：

各片区任务完成率：

	序号
	片区
	任务
	实际销售
	任务完成率

	1
	邛崃片区
	410
	639
	155.9%

	2
	大邑片区
	386
	526
	136.3%

	3
	新都片区
	198
	268
	135.4%

	4
	崇州片
	378
	509
	134.7%

	5
	都江堰片区
	367
	458
	124.8%

	6
	西北片区
	827
	862
	104.2%

	7
	东北片区
	701
	730
	104.1%

	8
	温江片区
	215
	204
	94.9%

	9
	东南片区
	439
	412
	93.8%

	10
	光华二区
	572
	444
	77.6%

	11
	光华一区
	817
	622
	76.1%

	12
	旗舰片
	1271
	888
	69.9%

	13
	新津片区
	326
	218
	66.9%

	14
	高新片区
	602
	365
	60.6%

奖励结果

	名次
	片区
	任务
	汇总
	任务完成率
	片长
	奖励标准

	第一名
	邛崃片区
	410
	639
	155.90%
	王庆
	2天

	第二名
	大邑片区
	386
	526
	136.30%
	方玉
	1天

	第三名
	新都片区
	198
	268
	135.40%
	张博
	0.5天

请各片区及门店在下一阶段中继续努力，完成销售任务指标。

注：奖励休假由公司办公室统一造制假条。
主题词：   补肾益寿     冲刺赛     结果通报
太极大药房营运部              2014年5月15日印发
打印：熊小艳   核对：陈柳             （共印2份）